
Obec Horní Olešnice 

Obecní  úřad  Horní Olešnice 
 Horní Olešnice č.p.2, 543 71 Hostinné 

 
IČO: 00277886   
Tel. 499448345  č.ú. 7903040267/0100 

Mobil: 606662025                                                                                                                                                            Bankovní spojení: KB Trutnov 

E-mail: obec@horniolesnice.cz, datová schránka: bmhapkb 

  

S ohledem na minimalizaci možnosti šíření onemocnění COVID-19  

stanovujeme ode dne 20. dubna 2020 

 

Pravidla při návštěvě obecního úřadu v Horní Olešnici 

 

 

Doporučujeme záležitosti řešit telefonicky na čísle  

499 448 345,  mob. 606 662 025, 

nebo elektronicky prostřednictvím e-mailu:    

starosta@horniolesnice.cz ,  obec@horniolesnice.cz 

či datové schránky: bmhapkb 

 

 

Všechny návštěvy obecního úřadu musí být objednané 

 

1.  Při vstupu do kanceláře použijte dezinfekci v prostorách chodby 

 

2.  Vstup pouze s rouškou, ústenkou, respirátorem, šátkem nebo jiným 

     prostředkem, který brání šíření kapének, používejte jednorázové 

     rukavice 

 

3.  Do kanceláře vstupovat jen jednotlivě 

 

4.  V prostorách obecního úřadu dodržujte 2 metry odstup 

 

 

Úřední hodiny 

Pondělí 13:00 – 17:00 hod. 

Středa 8:00 - 12:00 hod.     13:00 – 15:00 hod. 

 

Děkuji za dodržování pravidel. 

Petr Řehoř, starosta obce Horní Olešnice 

mailto:starosta@horniolesnice.cz
mailto:obec@horniolesnice.cz

